2011 年（平成 23 年）2月 16 日

各    位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得結果および取得終了

ならびに主要株主の異動に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成23年2月15日）にお知らせしました自己株式の取得につきまして、本日下記のと

おり実施しましたのでお知らせいたします。なお、平成23年1月31日開催の取締役会決議に基づく自己

株式の取得は今回の買付をもって終了いたしました。

また、当該自己株式の取得により、当社の主要株主に異動がありましたので、併せて下記のとおりお

知らせいたします。

記

Ⅰ．大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得結果について

１．自己株式取得の理由     企業環境の変化に対応し、機動的な経営施策の遂行を可能とす

るため、自己株式の取得をおこなうものであります。

２．取得した株式の種類     当社普通株式

３．取得した株式の総数     195,000株

４．取 得 価 格     １株 268円

５．株式の取得価額の総額     52,260千円

６．取 得 日     平成23年2月16日（水曜日）

７．取 得 方 法     大阪証券取引所のJ-NET市場における取得

（ご参考）自己株式の具体的な取得方法に関する決議内容（平成 23 年 2 月 15 日公表分）

・取得対象株式の種類    当社普通株式

・取得する株式の総数    220,000株

・株式の取得価額の総額    58,960千円

平成 23 年 2 月 16 日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く。）     5,193,800 株

自己株式数                 1,458,450 株

Ⅱ．主要株主の異動について

１．異動が生じた経緯

上記Ⅰ．に記載の大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得により総株主の議決権の数が減少

し、総株主の議決権の数に対する当該株主の議決権の割合に異動が生じたことによります。

２．当該株主の名称等

(１) 氏    名  藤本 吉郎

(２) 住    所  横浜市緑区

(３) 当社との関係  当社の専務取締役であります。

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成 22年 9月 30日現在）
522,000 株

（5,220 個）
9.69％ 第２位

異 動 後
522,000 株

（5,220 個）
10.05％ 第２位

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   1,458,450 株

平成 23 年 2 月 16 日現在の発行済株式総数             6,652,250 株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績への影響はありません。

以  上